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I»

Lampa sufitowa LINO BIEL /

LEN 3xE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
KOLOR

MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

KATALOG

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

NAPIECIE
RODZINA LAMP

MOC

425,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP7501
BIEL / LEN
Milagro
500mm
500mm

400-900mm

500mm
250mm
METAL + LEN

3

52

24

52

E27
1P20
1.31kg
2.42kg

2023
Tak

~230V/ 50Hz
LINO

3xE27
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Lampy z kolekcji LINO - magia InuNa czym polega wyjatkowos¢ lamp LINO zaprojektowanych przez polskg marke MiLAGRO?
Do wykonania ich kloszy uzyto wysokiej jakosci Inu. Jego faktura jest widoczna, a tkanina nie jest zbita i przepuszcza Swiatto.
Dzieki temu oswietlenie w danym pomieszczeniu jest bardzo delikatne i subtelne. Surowos¢ Inianych kloszy uzupetniaja
metalowe raczki w odcieniach chtodnej szarosci. Ten nieco ascetyczny design przetamujg ztote detale, przez co catos¢ zyskuje
odrobine blasku. Kolekcja lamp LINO jest bardzo obszerna. Sktada sie az z 10 wyjatkowych modeli lamp, ktére doskonale
wzajemnie sie uzupetniajg. To pozwala na oswietlenie kilku pomieszczeh w jednym domu w spéjny sposéb, a takze na
dopasowanie modeli lamp do naszych indywidualnych potrzeb. W kolekcji krélujg proste i geometryczne formy, dlatego te
modele lamp beda odpowiednie do nowoczesnych wnetrz, w ktérych postawiono na jasne kolory i naturalne surowce. Te
ostatnie beda swietnie wspoétgra¢ z Inem.Seria LINO - najwyzsza jakos¢ wykonania W sktad linii LINO wchodza lampy sufitowe -
okragte oraz kwadratowe, z trzema lub z dwoma punktami swietinymi. Ponadto znajduja sie w niej takze dwa kinkiety, lampa
wiszgca, a takze lampa gabinetowa i stojgca. Te sprawdza sie jako dodatkowe Zrédta sSwiatta. Kazdy z tych modeli lamp zostat
wyposazony w odpowiednig ilo$¢ miejsc na Zzrédto swiatta E27, a jeden z kinkietéw ma dodatkowy punkt GU10. Zadbano takze
o to, aby lampy byty wykonane z wysokiej jakosci materiatéw. To pozwoli Ci sie cieszy¢ doskonatym wyglagdem oswietlenia
przez wiele dtugich lat.Linia LINO objeta jest gwarancjg producenta. W sktad kolekcji LINO wchodza nastepujace modele
lamp:* Kinkiet MLP7493¢ Kinkiet MLP7494 ¢ Lampa sufitowa prostokatna z dwoma Zrédtami swiatta MLP495¢« Lampa sufitowa
prostokatna z trzema zrédtami Swiatta MLP7496+ Lampa sufitowa okragta z dwoma zrédtami sSwiatta MLP7498+ Lampa
sufitowa okragta z trzema zrédtami Swiatta MLP7499+ Lampa sufitowa okragta z trzema zrédtami swiatta MLP7500¢ Lampa
wiszgca z trzema zrédtami $wiatta MLP7501¢ Lampa gabinetowa MLP7502¢« Lampa podtogowa MLP7503
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